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556911-6469

Férvaltningsberittelse

Styrelsen fér Malbec Holding AB (556911-6469), med s&te i Stockholm, far hdrmed avge
arsredovisning ach koncernredovisning for rékenskapséret 2018.

Allmant om verksamheten

Koncern

Malbec Holding AB &r majoritetsigare av Giertz Vinimport AB som &r huvudégare av Viva-gruppen
som bestar av ett antal vinimportérer i Sverige; Giertz Vinimport AB, The Wine Team Global AB,
Winemarket Nordic AB, Chris-Wine Sweden AB och Iconic Wines AB samt verksamhet i Kina,
Frankrike, Finland och Norge. Viva-gruppen var under 2018 den stérsta leverantéren av vin i Sverige
till Systembolaget.

Moderféretag
Bolagets verksamhet &r att sjalv eller genom koncernbolag bedriva handel med alkoholhaltiga drycker.

Utveckling av verksamhet, resultat och stiilining

Koncern

(KSEK) . 2018-12-31  2017-12-31 2016-12-31 2015-12-31
Nettoomsittning 3367 848 2923244 2 561 333 1 055 280
Resultat efter finansiella poster 192 809 168 724 123 320 29 393
Soliditet, % 22 37 29 20
Moderféretag

(KSEK) 2018-12-31  2017-12-31 2016-12-31 20156-12-31
Nettoomséttning - - - -
Resultat efter finansiella poster 22 186 189 375 24 613 168
Soliditet, % 23 100 99 99

Koncernen fortsatter att leverera en stabil omséttnings- och resultatutveckling.
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Eget kapital
Balanseraf

Aktie- resuftat ink! Minoritets-
~KSEK™ kapital Reserver _drets resuftat intresse
Koncemen
Ingadende balans 2018-01-01 54 939 244 260 60 406
Arets resultat 94 994 56 868
Féréndringar i redovisade vérden som
redovisas direkt mot eget kapital
Omrakningsdifferenser m.m. 41
Summa Foérandringar i redovisade virden 54 939 339 295 117 274
Transaktioner med koncernens dgare
Utdelning -204 000 -46 701
Foréndrad koncernstruktur 1121 2012 3313
Summa Transaktioner med &gare - 1121 -201 288 -43 388
Omfidring mellan poster i eget kapital
Summa Omfdringar - - - -
Eget kapital 2018-12-31 54 2 060 137 307 73 886

Aktie- Reserv- Fritt eget

~KSEK™ kapltal fond kapital
Moderféretag
Vid &rets bérjan 54 204 240
Disposition enl drsstimmobesiut
Utdelning -204 000
Arets resultat 21 924
Vid arets slut 54 - 22 164

Visentliga hdndelser under rikenskapsaret samt efter rikenskapsarets utgang

Inga vésentliga &garforandringar har skett under aret.

Koncernens marknadsandel pa Systembolaget matt i volym har gatt upp 1,3 %-enheter till totalt 21,3

%.

Under bdrjan av 2019 har bolaget salt sitt innehav i Giertz Vinimport AB till Viva Wine Group AB med

site i Stockholm.
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Foérvantad framtida utveckling samt visentliga risker och osékerhetsfaktorer
Koncernens lIbnsamhet &r kénslig for valutakursfordndringar i framfdrallt EUR/SEK och koncemen
arbetar darfor med valutasékring genom terminer och andra instrument.

Icke-finansiella upplysningar
Koncernen har som malsattning att vara det mest hallbara inom sin bransch vilket man kan lésa mer
om i koncernens hallbarhetsrapport. Hallbarhetsrapporten finns publicerad p& Viva Groups hemsida,
www,vivagroup.se/hallbarhetsarbete/.

Forslag till disposition betriffande bolagets vinst
fStyrelsen foreslar att till forfogande stiende vinstmedel, kronor 22 163 568:51, disponeras enligt
bljande:

Belonp | SEK
Utdelning, [448 aktier * 28 794,64 kr per aktie] 12 899 999
Balanseras i ny rékning 9 263 570
Summa 22 163 569

Vad betréffar foretagets resultat och stéllning i dvrigt, hanvisas till efterfoljande resultat- och
balansrakningar med tilhtrande bokslutskommentarer. /} %
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Resultatrakning - koncernen

Belopp | KSEK Not 2018-01-01- 2017-01-01-
2018-12-31 2017-12-31
Rérelsens intdkier
Nettoomséttning 7 3 367 848 2923 244
Ovriga rorelseintikter 2 6 909 6 803
3374757 2 930 047
Rdrelsens kostnader
Handelsvaror 7 -2953774 -2 547 341
Ovriga externa kostnader 34 -179 439 -175 045
Personalkostnader & -64 095 -53 375
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstiligangar -2 740 -7 997
Ovriga rérelsekostnader -108 -
Rérelseresultat 174 601 146 289
Resultat frdn finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernforetag 6 17 316 22 308
Resultat fran andelar i intresseforetag 7 2682 211
Nedskrivning av finansiella anl&ggningstillgangar
och kortfristiga placeringar 114 -114
Rénteintékter och liknande resultatposter 8 -924 582
Rantekostnader och liknande resultatposter g -980 -552
Resultat efter finansiella poster 192 809 168 724
Resultat fére skatt 192 809 168 724
Skatt pa arets resultat 10 -40 947 -34 906
Arets resultat 151 862 133 818
Hénférligt till
Moderforetagets aktieagare 94 994 97 070
Minoritetsintresse 56 868 36 748
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Balansrikning - koncernen

Belopp i KSEK Not 2018-12-31 2017-12-31
TILLGANGAR
. Anlaggningstillgangar
A Immaterielia anidggningstiigdngar
= Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten
& och liknande arbeten 11 195 503
& Goodwill 12 3180 5 187
;:3 3375 5690
Materiella anldggningstillgdngar
Nedlagda utgifter pa annans fastighet 13 457 97
Inventarier, verktyg och installationer 4 1187 1041
1644 1138
Finansiella anldggningstiflgdngar
Andelar | intresseféretag 16 49 547 43 274
Andra langfristiga vardepappersinnehav 51 49
Andra langfristiga fordringar 67789 14 706
117 387 58 029
Summa anlaggningstillgangar 122 406 64 857

Omsifttningstiligangar

Varulager m m
Féardiga varor och handelsvaror 297 183 228 621
Forskott till leverantcrer 5153 599
302 336 229 220
Kortfiistiga fordringar
Kundfordringar 455 881 399 726
Fordringar hos intresseféretag 24 528 19 622
Skattefordringar 136 131
Ovriga fordringar 37 698 10 741
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 17 39 388 20 070
557 631 450 290
Kortfristiga placeringar - 78 386
Kassa och bank 3689 6078
Summa omsittningstillgangar 863 656 763 974
SUMMA TILLGANGAR 986 062 828 831
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556911-6469
Balansrdkning - koncernen
Belopp | KSEK Not 2018-12-31 2017-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
- Eget kapital
£ Aktiekapital 54 54
p Reserver 2060 939
o Balanserat resultat inkl arets resultat 137 307 244 260
C’ Eget kapital hanforligt till moderforetagets aktieagare 139 421 245 253
o
i Minoritetsintressen 73 886 60 406
Summa eget kapital 213 307 305 659
Langfristiga skulder 20
Checkrékningskredit 19074 20709
Ovriga skulder till kreditinstitut 22 000 -
Ovriga langfristiga skulder , 15000 15 000
56 074 35709
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 24 000 -
Forskott fran kunder 10 255 889
Leverantdrsskulder 312 256 220 008
Skulder till intresseforetag 8 497 2111
Skatteskulder 27 353 37 789
Ovriga kortfristiga skulder 311749 201 221
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 21 22 571 25 445
716 681 487 463
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 986 062 828 831
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Kassaflodesanalys - koncern

Belopp i KSEK Not 2018-12-31 2017-12-31

Den ldpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster 192 809 168 724
o Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet, m m, Not 1 -17 258 -14 522
o 175 551 154 202
i Betald skatt -51 388 -25 150
& Kassafitde fran den lépande verksamheten fére 124 163 129 0562

o fordndringar av rérelsekapital

Kassafldde frén fordndringar i rorelsekapital

Okning~-""/Minskning ~+" av varulager -73116 -28 722
C_jkning,\-"’/Minskning ~+~ av rérelsefordringar -107 336 -50 645
Okning~+""/Minskning ~~— av rorelseskulder 215654 4 871
Kassaflode fran den IBpande verksamheten 159 365 54 556
Investeringsverksamheten

Forvarv av andelar i koncernféretag -291 -644
Awytiring av andelar i koncernfdretag 22 583 26 602
Forvarv av materiella anlédggningstilldngar -927 -146
Investering i intresseféretag -4 548 -32 816
Investering i langfristiga fordringar -67 483 -14 468
Forvarv av finansiella anlaggningstillgangar -2 -1
Avyttring av finansiella anlaggningstiligangar 14 400 -
Foérandrad koncernstruktur 2464 -
Kassaflide fran investeringsverksamheten -33 804 -21 473
Finansieringsverksamheten

Okning/minskning av checkrakningskredit -1 635 20709
Upptagna lan 50 000 -
Amortering av laneskulder -4 000 -14 000
Utbetald utdelning till moderfretagets aktiedgare -204 000 -9 601
Utbetald utdelning till minoritetsintresse -46 701 -23 615
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -206 336 ~26 507
Arets kassafiode -80 775 6 576
Likvida medel vid arets bdrjan, Not 2 84 464 77 888
LIkvida medel vid arets slut, Not 2 3689 84 464

Not 1 Justeringar for poster som inte ingar i kassafiddet

- Avskrivningar 2740 7997

- Resultat frdn andelar i intresseforetag -2 682 -211

- Resultat fran forsaljning av andelar i dotterféretag -17 316 -22 308
-17 258 -14 522

Not 2 Likvida mede/

Ingdende balans likvida medel avser:

-Kassa och bank 6078 77 888

- Kortfristiga placeringar 78 386

Utgaende likvida medel avser:

- Kassa och bank 3 689 6078

- Kortfristiga placeringar - 78 386

%)
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Resultatridkning - moderféretag

8(23)

Belopp | KSEK Not 2018-01-01- 2017-01-01-
2018-12-31 2017-12-31

ROrelsens intdkter

Rérelsens kostnader

Ovriga externa kostnader 3 -12 -13

Rorelseresultat -12 -13

Resultat fran finanslella poster

Resultat fran andelar i koncernforetag 6 22726 188 902

Nedskrivningar av finansiella anldggningstillgangar

och kortfristiga placeringar 114 -114

Ranteintakter och liknande resultatposter 8 -641 600

Rantekostnader och liknande resultatposter 9 -1 -

Resultat efter finansiella poster 22 186 189 375

Resultat fére skatt 22186 189 375

Skatt pa arets resuitat 170 -262 =129

Arets resultat 21924 189 246
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Balansrakning - moderforetag

9(23)

Belopp | KSEK Not 2018-12-31 2017-12-31

TILLGANGAR

Anléggningstillgangar

Finanslella anldggningstillgangar

Andelar i koncernféretag 76 38 38

Andra langfristiga fordringar - 14 400

38 14 438

Summa anléggningstillgangar 38 14 438

Omsittningstiligangar

Korlfristiga fordringar

Fordringar hos koncernféretag 95 302 107 576

Ovriga fordringar 154 3600

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 7 1045 75
96 501 111 251

Kortfiistiga placeringar - 78 386

Kassa och bank 79 445

Summa omséttningstillgangar 96 580 190 082

SUMMA TILLGANGAR 96 618 204 520

2



Malbec Holding AB
556911-6469

Balansrakning - moderforetag

10(23)

Belopp i KSEK Not 2018-12-31 2017-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Egef kapital 18

Bundet eget kapital

Aktiekapital 19 54 54

54 54

Fritt eget kapital

Balanserad vinst 240 14 994

Arets resultat 21924 189 246
22 164 204 240

Summa eget kapital 22218 204 294

Kortfiistiga skulder

Skatteskuider 391 217

Ovriga kortfristiga skulder 74 000 -

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 21 9 9
74 400 226

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 96 618 204 520
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Kassaflédesanalys - moderforetag

11(23)

Belopp i KSEK Not 2018-12-31 2017-12-31

Den I6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster 22186 189 375

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet, m m - -24 759

22 186 164 616

Betald skatt -88 -37

Kassaflode fran den I5pande verksamheten fore 22 098 164 579

férandringar av rorelsekapital

Kassafidde fran fordndringar / rérefsekapital

@?kninga-“’lMinskning ~+ av rorelsefordringar 14 750 -86 712

Okning~+"~"/Minskning ~-"" av rérelseskulder 74 000 -
110 848 77 867

Investeringsverksamheten

Avyttring av andelar i dotterforetag - 24 761

Férvarv av finansiella anlaggningstillgangar - -14 400

Avyttring av finansiella anliaggningstillgangar 14 400 -

Kassaflde fran investeringsverksamheten 14 400 10 361

Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning till moderforetagets aktieagare -204 000 -9 601

Kassafléde fran finansieringsverksamheten -204 000 9601

Arets kassafléde -78 752 78 627

Likvida medel vid arets borjan, Not 1 78 831 204

Likvida medel vid arets slut, Not 1 79 78 831

Not 1 Likvida medel

Likvida medel vid arets bérjan avser:

- Kassa och bank 445 204

- Kortfrstiga placeringar 78 386 -

Likvida medel vid arets slut avser:

- Kassa och bank 79 445

- Kortfristiga placeringar - 78 386
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Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i KSEK om inget annat anges.

Y Allmanna redovisningsprinciper
o Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med arsredovisningstagen och Bokf8ringsnamndens
g allmanna rad BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

éx, Moderforetaget tillampar samma redovisningsprinciper som koncernen.

Bolagets sate
Bolaget Malbec Holding AB bedriver verksamhet i associationsformen aktiebolag och har sitt séte i
Stockholm i Sverige. Huvudkontorets adress &r Stockholm.

Klassificering

Anlaggningstillgangar, langfristiga skulder och avséttningar bestar i allt vasentligt enbart av belopp sorr
forvdntas atervinnas eller betalas efter mer an tolv manader raknat fran balansdagen.
Omsétiningstillgdngar och kortfristiga skulder bestér i allt vasentligt enbart av belopp som férvéntas
atervinnas eller betalas inom tolv manader rdknat fran balansdagen.

Varderingsprinciper mm
Tillgangar, avséattningar och skulder har vérderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgangar
Immateriella tillgangar
Immateriella tillgangar som fdrvérvats av foretaget &r redovisade till anskaffningsvérde minus

ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter for internt genererad goodwill och
varumarken redovisas i resultatrékningen som kostnad da de uppkommer.

Avsknrivningar
Avskrivning sker linjart dver tillgangens berdknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som
kostnad i resultatrakningen.

Moder-
Koncern foretag
ar ar

Foljande avskrivningstider tillimpas:

Forvérvade immaleriella tillgingar

Dataprogram 4 -
Goodwill 5 -

{4
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Materiella anldggningstiligangar
Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvérde minskat med ackumulerade

avskrivningar och nedskrivningar. | anskaffningsvérdet ingar férutom inképspriset dven utgifter som ér
direkt hanforliga till forvarvet,

& Avskrivningar
oot Avskrivning sker linjart 6ver tillgangens beréknade nyttjandeperiod eftersom det aterspeglar den
f‘a forvéntade forbrukningen av tiligdngens framtida ekonomiska férdelar. Avskrivningen redovisas som
E:’ kostnad i resultatrakningen.
& Féljande avskrivningstider tillampas:
Moder-
Koncern foretag
ar ar
Materiella anlaggningstillgangar:
-Inventarier, verktyg och installationer 5 -

Leasing - leasetagare
Alla leasingavtal har klassificerats som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal
Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive forhtjd forstagangshyra men exklusive
utgifter for tjAnster som férsékring och underhall, redovisas som kostnad linjart 6ver leasingperioden.

Utlindsk valuta

Poster i utlandsk valuta

Monetdra poster i utléndsk valuta réknas om till balansdagens kurs. Kundfordringar samt
leverantdrsskulder vérderas till valutasakringens kurs. Icke-monetéra poster réknas inte om utan
redovisas till kursen vid anskaffningstillfsliet.

Varulager

Varulagret &r upptaget till det Isgsta av anskaffningsvardet och nettoforséljningsvéardet. Darvid har
inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvardet beréknas enligt forst in- forst ut- principen. |
anskaffningsvardet ingar férutom utgifter for inkdp dven utgifter for att bringa varorna till deras aktuella
plats och skick.

Finansiella tillgangar och skulder
Finansiella tiligangar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 i BFNAR 2012:1.

Vérdering av finansiella tillgangar
Finansiella tillgdngar redovisas till anskaffningsvarde med avdrag for eventuella nedskrivningar.

Sakring av fordringar och skulder i utléindsk valuta
Sakringsredovisning redovisas i enlighet med kapital 11 i BFNAR 2012:1. (l M
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Skatt

Skatt pa arets resultat i resultatrakningen bestéar av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt ar
inkomstskatt fér innevarande rikenskapsar som avser arets skattepliktiga resultat och den del av
tidigare rékenskapsars inkomstskatt som &nnu inte har redovisats. Uppskjuten skatt &r inkomstskatt
for skattepliktigt resultat avseende framtida rakenskapsar till foljd av tidigare transaktioner eller

héndelser.
'}q Intékter
N Det infldde av ekonomiska férdelar som foretaget erhallit eller kommer att erhalla for egen rékning
< redovisas som intékt. intdkter vdrderas till verkliga védrdet av det som erhallits eller kommer att
e erhallas, med avdrag fér rabatter.
Férséljning av varor

Vid forséljning av varor redovisas intakten vid leverans,

Utdelning
Intakt redovisas ndr de ekonomiska férdelarna som ér férknippade med transaktionen sannolikt
kommer att tilifalla fsretaget samt nar inkomsten kan berdknas pa ett tillfditiigt satt.

Utdelning redovisas nar behtrigt organ har fattat beslut om att utdelning ska lamnas.

Koncernredovisning

Dotterféretag

Dotterféretag ar foretag i vilka moderfdretaget direkt eller indirekt innehar mer &n 50 % av rostetalet
eller pa annat satt har ett bestdmmande inflytande. Bestdmmande inflytande innebar en ratt att
utforma ett foretags finansiella och operativa strategier i syfte att erhalla ekonomiska fordelar.
Redovisningen av rorelseforvary bygger pa enhetssynen. Det innebdr att forvdrvsanalysen upprattas
per den tidpunkt d& férvarvaren far bestdmmande inflytande. Fran och med denna tidpunkt ses
forvérvaren och den férvarvade enheten som en redovisningsenhet. Tillampningen av enhetssynen
innebar vidare att alla tillgangar (inklusive goodwill) och skulder samt intékter och kostnader
medréknas i sin helhet dven for delégda dotterféretag.

Anskaffningsvardet fér dotterforetag beréknas till summan av verkligt vérde vid férvarvstidpunkten for
erlagda tillgangar med tillagg av uppkomna och évertagna skulder samt emitterade eget
kapitalinstrument, utgifter som &r direkt hanforliga till rérelseforvarvet samt eventuell
tillaggskopeskilling. | forvarvsanalysen faststalls det verkliga vardet, med nagra undantag, vid
forvarvstidpunkten av férvarvade identifierbara tillgangar och dvertagna skulder samt
minoritetsintresse. Minoritetsintresse vérderas till verkligt varde vid forvarvstidpunkten. Fran och med
forvarvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det férvarvade foretagets intékter och kostnader,
identifierbara tillgangar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill

Koncernméssig goodwill uppkommer n4r anskaffningsvardet vid forvary av andelar i dotterféretag
6verstiger det i férvarvsanalysen faststalida vardet pa det férvarvade foretagets identifierbara
nettotiligdngar. Goodwill redovisas till anskaffningsvérde med avdrag fér ackumulerade avskrivningar
och eventuell nedskrivning.

Intresseforetag

Aktieinnehav i intresseféretag, i vilkka koncernen har lagst 20 % och hogst 50 % av résterna eller pa
annat s4tt har ett betydande inflytande éver den driftsmassiga och finansiella styrningen, redovisas
enligt kapitalandelsmetoden. Kapitalandelsmetoden innebér att det i koncernen redovisade véardet pa
aktier i intressefdretag motsvaras av koncernens andel i intresseftretagens egna kapital, eventuella
restvarden pa koncernmassiga ver- och undervarden, inklusive goodwill och negativ goodwill

reducerat med eventuella internvinster. | koncernens resultatrékning redovisas som "resultat fran
andelar i intresseféretag" koncernens andel i intresseftretagens resultat efter skatt justerat for
eventuella avskrivningar pa eller upplésningar av férvarvade tver- respektive undervarden, inklusive
avskrivning pa goodwill/ uppltsning av negativ goodwill. Erhalina utdelningar fran intresseftretag
minskar redovisat varde. Vinstandelar upparbetade efter forvéirven av intressefdretagen som annu inte M
realiserats genom utdelning, avsétts till kapitalandelsfonden. /}
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Eliminering av transaktioner mellan koncernforetag och intresseforetag

Koncerninterna fordringar och skulder, intékter och kostnader och orealiserade vinster eller forluster

som uppkommer vid transaktioner mellan koncernféretag elimineras i sin helhet. Orealiserade vinster
& som uppkommer vid transaktioner med intresseftretag elimineras i den utstrédckning som motsvarar
o koncernens #garandel i foretaget. Orealiserade féruster elimineras pa samma s4tt som orealiserade
o vinster, men endast i den utstrackning det inte finns nagon indikation pa nagot nedskrivningsbehov.



L
o
o~y

yoan|
e~y
N
&

(]

Malbec Holding AB
566911-6469

Noter

Not 1 Alkoholskatt

16(23)

2018-01-01- 2017-01-01-
2018-12-31 2017-12-31
Koncern
Varav alkoholskatt 1364 270 1203 940
1364 270 1203 940
Alkoholskatt redovisas som en del i posten Handelsvaror.
Not 2 Ovriga rérelseintikter
2018-01-01- 2017-01-01-
2018-12-31 2017-12-31
Koncern
Promotionintékter 5695 4217
Ovriga erséttningar och intékter 1214 2586
Summa 6 909 6 803
Not 3 Arvode och kostnadsersittning till revisorer
2018-01-01- 2017-01-01-
2018-12-31 2017-12-31
Koncern
baks & co ab
Revisionsarvode -538 -400
Finfand, Emst & Young OY
Revisionsarvode -206 -154
Summa -744 -554
Moderféretag
baks & co ab
Revisionsarvode -13 -12
Summa -13 -12
Not 4 Operationell leasing - leasetagare
2018-01-01- 2017-01-01-
2018-12-31 2017-12-31
Koncemn
Avtalade framtida minimileasavgifter avseende
icke uppségningsbara kontrakt forfaller till betalning:
Inom ett ar -1 196 -1179
Mellan ett och fem ar -1812 -1 655
-3 008 -2 834
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Not 5 Anstillda och personalkostnader

Medelantalet anstélida

17(23)

2018-01-01- 2017-01-01-
2018-12-31 Varav mén 2017-12-31 Varav man
Moderféretag
Totalt moderforetaget - - - -
Dotterforetag
Sverige 50 23 43 21
Finland 11 6 10 6
Totalt dotterforetag 61 29 53 27
Koncemen totalt 61 29 53 27
Konsférdelning i foretagsledningen
2018-12-31 2017-12-31
Andel Andel
kvinnor{ % kvinnori %
Moderfdretag
Styrelsen - -
Ovriga ledande befattningshavare - -
Koncern
Styrelsen - -
Ovriga ledande befattningshavare - -
Ldner, andra ersiittningar och sociala kostnader
2018-01-01- 2017-01-01-
2018-12-31 2017-12-31
Moderféretag
Styrelse och VD - -
Ovriga anstillda - -
Summa - -
Soclala kostnader - -
~varav pensionskostnader™ 1™~ - -
Dotterféretag
Styrelse och VD -8 356 -7 719
Ovriga anstillda -34 726 -28 964
Summa -43 082 -36 683
Sociala kostnader -17 550 -14 776
~varav penslonskostnader™ -4 712 -3 667
Koncem
Styrelse och VD -8 366 -7 719
Ovriga anstéllda -34 726 -28 964
Summa -43 082 -36 683
Sociala kostnader -17 550 -14 776
~varav pensionskostnader™ 2™~ -4 712 -3 667

1) Av moderféretagets pensionskostnader avser 0 (fg ar 0 ) foretagets ledning avseende 0 (0)

personer. Féretagets utestdende pensionsforpliktelser till dessa uppgar tili 0 (fg ar 0).

2) Av koncemens pensionskostnader avser 921 (fg ar 826 ) foretagets ledning avseende 7 (7)

personer. Koncernens utestdende pensionsforplikteliser till dessa uppgar till 0 (fg ar 0).

WA
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Not 6 Resultat fran andelar i koncernforetag

2018-01-01-  2017-01-01-
Koncern 2018-12-31 2017-12-31
Resultat vid avyttring av andelar i dotterbolag 17 316 22 308
17 316 22 308
Moderféretag
Utdelning 22726 164 144
Resultat vid avyttring av andelar i dotterbolag - 24 758
22726 188 902
Not 7 Resultat fran andelar i intresseforetag
2018-01-01-  2017-01-01-
2018-12-31 2017-12-31
Koncern
Realisationsresultat vid avyttring av andelar - -120
Resultat frAn andelar | intresseforetag 2 682 331
Summa 2682 211
Not 8 Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
2018-01-01- 2017-01-01-
2018-12-31 2017-12-31
Koncern
Rénteintakter, Ovriga 919 582
Realisationsresultat vid forséljning av kortfristiga placeringar -1.843 -
-924 582
Moderféretag
Rénteintdkter, koncernforetag 1202 525
Rénteintakter, Gvriga - 75
Realisationsresultat vid forséljning av kortfristiga placeringar -1 843 -
-641 600
Not 8 Rintekostnader och liknande resultatposter
2018-01-01-  2017-01-01-
2018-12-31 2017-12-31
Koncern
Réntekostnader, 6vriga -980 -552
-980 -552
Moderféretag
Rantekostnader, Gvriga -1 -

-1

{4
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Not 10 Skatt pa arets resultat

2018-01-01- 2017-01-01-
2018-12-31 2017-12-31
Koncern
Aktuell skatt -40 947 -40 732
o Uppskjuten skatt - 5 826
&R -40 947 -34 906
- Moderforetag
& Aktuell skatt -262 -129
& -262 -129
Avstimning effektiv skatt
2018
Koncenen
Resultat fore skatt 192 809
Skatt enligt gdllande skattesats for moderféretaget 22% -42 418
Avskrivning av koncermmaéssig goodwill -442
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader -853
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intakter 4400
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag 134
Ej aktiverade underskott pa frluster -2 065
Effekt av utlindska skattesatser 297
Effektiv skatt (21,2 %) -40 947
Moderforetaget
Resultat fére skatt 22 186
Skatt enligt gallande skattesats f6r moderforetaget -4 881
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader -381
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intékter 5000
Effektiv skatt (1,2 %) -262

Not 11 Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande arbeten

2018-12-31 2017-12-31
Koncem
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets borjan 1539 1539
1539 1539
Ackumulerade avskrivningar enligt plan.
-Vid arets bérjan -1 036 -811
-Arets avskrivning enligt plan -308 -225
-1344 -1 036
Redovisat virde vid arets slut 195 503
Not 12 Goodwill
2018-12-31 2017-12-31
Koncemn
Ackumulerade anskaffningsvarden:
-Vid arets bérjan 56 701 56 701
Vid arets slut 56 701 56 701
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets borjan -51 514 -44 093
-Arets avskrivning enligt plan -2 007 -7 421
Vid érets siut -53 521 -51 514
Redovisat vérde vid arets slut 3180 5187
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Not 13 Nedlagda utgifter pa annans fastighet

20(23)

2018-12-31 2017-12-31
Koncem
Ackumulerade anskafiningsvérden:
-Vid arets borjan 146 -
-Nyanskaffningar 423 146
-Vid arets slut 569 146
Ackumulerade avskrivningar:
-Vid arets borjan -49 -
-Arets avskrivning -67 -49
-Arets omrakningsdifferenser 4 -
-Vid arets slut ~112 -49
Redovisat vérde vid arets slut 457 97
Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

2018-12-31 2017-12-31
Koncem
Ackumulerade anskaftningsvérden:
-Vid arets bérjan 2 653 2 864
-Nyanskaffningar 504 -
-Avyttringar och utrangeringar - =211
-Vid arets slut 3157 2653
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets borjan -1 612 -1 575
-Aterférda avskrivningar pa avyttringar och utrangeringar - 211
-Arets avskrivning -358 248
-Vid arets slut -1 970 -1 612
Redovisat varde vid arets slut 1187 1041
Not 15 Andelar i koncernféretag

2018-12-31 2017-12-31
Ackumulerade anskafthingsvarden:
-Vid arets borjan 38 40
-Forséljning - -2
Redovisat vérde vid arets slut 38 38

Spec av moderfiretagets och koncernens innehav av andelar i koncernféretag
Agarandelen av kapitalet avses, vilket dven verensstdmmer med andelen av rosterna for totalt antal

aktier.
Antal Redovisat
Dotterforetag / Org nr/ Séte andelar i% vérde
Glertz Vinimport AB, 556552-2066, Stockholm 8771 75,75 38
38

)
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Not 16 Andelar i intresseféretag

21(23)

2018-12-31 2017-12-31
Koncern
Ackumulerade anskalfningsvaérden:
-VId &rets bérjan 43 274 9118
~Inkép 4548 32816
-Forséljning - -90
-Arets andel i intresseforetagens resultat 7 594 2141
-Arets utdelning -957 -1032
-Omklassificeringar - 321
~Avkrivning goodwill -4 912 -
Redovisat varde vid 4rets slut 49 547 43 274
Specifikation av foretagets innehav av aktier och andelar i intresseforetag
Antal Antal Redovisat
Intresseforetag / Org nr/ Séte andelar % rasteri % vdrde
Larex AB, 556706-4331, Stockholm 303 30,3 30,3 1718
Ecoviva AB, 556767-6936, Stockholm 579 29,5 29,5 906
Norwegian Beverage Group AS, 9978628586, Kristiansand 37,5 37,5 14 069
SA Vins Biecher, 300333283000020, Frankrike 13,3 13,3 32854
Shanghai Shizun Wine Industry Co Ltd 28,4 28,4 -
49 547
Not 17 Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
2018-12-31 2017-12-31
Koncermn
Forutbetalda hyror 1776 1767
Upplupna inkomstréntor 774 92
Upplupna promotionintékter 1941 2001
Forutbetalda forsakringspremier 427 -
Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intékter 34 470 16 210
39 388 20 070
Moderféretag
Upplupna inkomstrantor 1045 75
1045 75
Not 18 Disposition av vinst eller férlust
Styrelsen foreslar att fritt eget kapital, kronor 22 163 568:51, disponeras enfigt féljande:
Utdelning [448 aktier * 28 794,64 kr per aktie] 12 900
Balanseras i ny rékning 9 264
Summa 22 164
Not 19 Antal aktier och kvotvarde
2018-12-31 2017-12-31
A-aktier
antal aktier 448 448
kvotvérde 120 120

W)
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Not 20 Langfristiga skulder
2018-12-31 ____2017-12-31

Koncern
Forfallotidpunkt, 1-5 ar fran balansdagen 37 000 15 000
37 000 15 000
(¢4}
e Not 21 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
(Efj Koncemn  Moderfdrefag
o) Semesterioneskuld 2017 -
&2 Réntor 151 -
Sociala avgifter 913 -
Ovriga poster 19 490 9
22 51 9

Not 22 Stillda sakerheter och eventualférpliktelser - koncernen

Stillda séikerheter
2018-12-31 2017-12-31

Fér egna skulder och avsétiningar

Féretagsinteckningar 188 200 158 200

188 200 158 200
Ovriga stéllda panter och sékerheter inga Inga
Summa stéllda sékerheter 188 200 158 200
Eventualférpliktelser

Koncernens borgensfrbindelser uppgar till 6 280 tkr (0 tkr) och 6vriga garantifdrbindelser till 3 402 tkr

(3 402 tkr). /)y)
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Not 23 Stillda sdkerheter och eventualforpliktelser - moderforetaget

Stallda sdkerheter

2018-12-31 2017-12-31
Moderforetaget
For egna skulder och avséttningar Inga Inga
Eventualférpliktelser
Inga

Not 24 Hallbarhetsrapport
Hallbarhetsrapport for koncemen har upprattats av Giertz Vinimport AB, 556552-2066, med séte i
Stockhoim.

Not 25 Koncernuppgifter

Inkdp och forsaljning inom koncernen
Av koncernens totala varuinkop och forsaljning matt i kronor avser 3,1 % (3,7 %) av inképen och 3,5 %
(4,3 %) av forséljningen andra féretag inom hela den féretagsgrupp som koncernen fillhér.

Av moderfOretagets totala varuinkdp och forséljning métt i kronor avser 0 % (0 %) av inkdpen och 0 %
(0 %) av forsaljningen andra foretag inom hela den féretagsgrupp som foretaget tillhor.

Not 26 Nyckeltalsdefinitioner
Soliditet: Justerat eget kapital / Totala tiligangar

Underskrifter
Stockholm 2019-05-20
o TN /6
A/v W fl,/"\n'\ N“"\.\
il Sallnas Bjom Wittmark
Styrelseordférande

Var revisionsberattelse har lamnats den 20 maj 2019
baks & co ab
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Kenneth Svensson

Auktoriserad revisor
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Faststillelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Malbec Holding AB intygar harmed dels att denna kopia av
arsredovisningen overensstammer med originalet, dels att resultat- och balansrékningen faststallts pa
arsstamma 2019-05-20. Stamman besl6t ocksa att godkanna styrelsens forslag till resultatdisposition.

Stockholm 2019-05-20

Emil Sallnas
Styrelseordférande



Revisionsberittelse
Till bolagsstdimman i Malbec Holding AB, org.nr 556911-6469

Rapport om arsredovisningen och koncernredovisningen

Uttalanden
Vi har utfort en revision av drsredovisningen och koncernredovisningen for Malbec Holding AB for &r 2018.

Enligt vdr uppfattning har arsredovisningen och koncernredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och
ger eni alla vdsentliga avseenden réttvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella stélining per den 31
december 2018 och av dess finansiella resultat och kassaflide for dret entigt arsredovisningslagen.
Férvaltningsberattelsen &r forenlig med arsredovisningens och koncernredovisningens dvriga delar.

Vi tillstyrker dérfor att bolagsstdmman faststiller resultatrikningen och balansrikningen for moderbolaget och
koncernen.

Grund f6r uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt dessa
standarder beskrivs nérmare | avsnittet Revisorns ansvar. Vi &r oberoende i férhallande till moderbolaget och koncernen
enligt god revisorssed i Sverige och har i vrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat ar tillrdckliga och dndamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for att drsredovisningen ach koncernredovisningen uppréttas ach att den ger en
rittvisande bild enligt arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven fér den interna kontroll som de bedémer &r
nbdviindig for att upprétta en arsredovisning och koncernredovisning som inte innehéller nigra viisentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Vid uppréttandet av arsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen for bedémningen av bolagets och
koncernens férméga att fortsétta verksamheten. De upplyser, nér sa &r tillimpligt, om férhallanden som kan péverka
formdgan att fortsitta verksamheten och att anvinda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas
dock inte om styrelsen avser att likvidera bolaget, upphira med verksamheten eller inte har nigot realistiskt alternativ til!
att gora nigot av detta.

Revisorns ansvar

vara mal &r att uppnd en rimlig grad av séikerhet om huruvida &rsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte
innehéller ndgra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror p& oegentligheter eller pa fel, och att limna en
revisionsberittelse som innehéller vara uttalanden. Rimlig sikerhet &r en hdg grad av sdkerhet, men &r ingen garanti for
att en revision som utfdrs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptiicka en viisentlig felaktighet om
en sddan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av oegentligheter eller fel och anses vara véisentliga om de enskilt eller
tillsammans rimligen kan férvéintas paverka de ekonomiska beslut som anvéindare fattar med grund i &rsredovisningen och
koncernredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vart ansvar for revisionen av &rsredovisningen och koncernredovisningen finns p4
Revisorsinspektionens webbplats:
www.revisorsinspektionen.se/rn/showdocument/documents/rev_dok/revisors_ansvar.pdf. Denna beskrivning &r en del av

revisionsberittelsen. 4&)




Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden
Utdver var revision av drsredovisningen och koncernredovisningen har vi diven utfért en revision av styrelsens férvaltning
for Malbec Holding AB fir ar 2018 samt av forslaget till dispositioner betréffande bolagets vinst eller forlust.

Vi tillstyrker att bolagsstdmman disponerar vinsten enligt frslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens
ledamdter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt denna beskrivs nérmare i avsnittet Revisorns
ansvar. Vi &r oberoende i forhallande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i dvrigt
fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillréckliga och dndamélsenliga som grund fér vra uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande bolagets vinst eller forlust. vid frslag till
utdelning innefattar detta bland annat en beddmning av om utdelningen dr férsvarlig med hénsyn till de krav som bolagets
och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker stiller pa storleken av moderbolagets och koncernens egna
kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i dvrigt.

Styrelsen ansvarar fr bolagets organisation och férvaltningen av bolagets angeléigenheter. Detta innefattar bland annat
att fortlpande beddma bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation &r utformad
s3 att bokfdringen, medelsférvaltningen och bolagets ekonomiska angeligenheter i dvrigt kontrolleras pa ett betryggande
satt.

Revisorns ansvar

Vart mél betriffande revisionen av frvaltningen, och ddrmed vart uttalande om ansvarsfrihet, &r att inhdmta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av sékerhet kunna beddma om nagon styrelseledamot i ngot viisentligt avseende
foretagit nigon atgérd eller gjort sig skyldig till ndgon forsummelse som kan féranleda erséttningsskyldighet mot bolaget,
eller pa ndgot annat sitt handlat i strid med aktiebolagslagen, drsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vart mél betréffande revisionen av forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller férlust, och ddrmed vart uttalande om
detta, &r att med rimlig grad av sékerhet beddma om firslaget &r férenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig siikerhet &r en hisg grad av siikerhet, men ingen garanti for att en revision som utfdrs enligt god revisionssed i
Sverige alltid kommer att uppticka atgérder eller forsummelser som kan foranleda ersittningsskyldighet mot bolaget,
eller att ett forslag till dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte 4r férenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vart ansvar for revisionen av férvaltningen finns pa Revisorsinspektionens webbplats:
www.revisorsinspektionen.se/rn/showdocument/documents/rev_dok/revisors_ansvar.pdf. Denna beskrivning &r en del av
revisionsberéttelsen.

Trands den 20 maj 2019

ba.ks & co aktiebolag

Kenneth Svensso
Auktoriserad revisor




